
POS ATLETA DATA ASA PUNTI

1 STEGANI BRUNO 08.10.1997 15 ZERO 4064

2 SALUTT DAVID 31.12.1998 SCRAIKAMERAN 3390

3 STOCKER ANDREAS 06.02.1997 ASVMALSBAD 3231

4 STROBL KEVIN 26.08.1997 ASVMALSBAD 3220

5 RANDAZZO CALOGERO 09.10.1998 POL PARRINO 3003

6 GOZZINI GIORGIO 18.01.1998 G S A CHIARI 2905

7 PONTIERO PHILIP 18.06.1997 SCRAIKAMERAN 2890

8 PERFETTO ANTIMO CLAUDIO 01.09.1997 BRACCIANOBAD 2878

9 GAMPER JONAS 13.08.1998 SCRAIKAMERAN 2810

10 VANINETTI LORIS 25.02.1997 LARIOBC 2768

11 GILARDONI LORENZO 12.04.1998 LARIOBC 2505

12 LEARDI PAOLO 30.08.1998 BOCCARDONOVI 2500

13 BARONI CRISTIAN 05.08.1997 G S A CHIARI 2473

14 SANNA GIORDANO 04.02.1997 BRACCIANOBAD 2360

15 SCALVINI DIEGO 12.07.1998 G S A CHIARI 2265

16 VANINETTI ALEX 25.02.1997 LARIOBC 2227

17 DE MICHELI ANDREA 18.07.1997 BOCCARDONOVI 2129

18 DI LIBERTO ANDREA 28.12.1997 BCORIONE 2092

19 LUPI ALESSANDRO 29.08.1997 VIGNANELLO BC 1960

20 DEPAOLI GABRIEL 26.05.1998 SSVBOZENBAD 1942

21 ZANDANEL MATTHIAS 20.08.1998 ASC BERG 1822

22 GUTMORGETH LUKAS 08.09.1997 SV KALTERN 1809

23 VULPIANI VINCENZO 15.06.1998 BRACCIANOBAD 1805

24 GIULIANO MARCO 09.07.1997 ACQUIJUNIORB 1744

25 DI LORENZI ANTONIO 24.02.1998 VIGNANELLO BC 1705

26 NOGGLER MICHAEL 17.06.1998 SCRAIKAMERAN 1645

27 ANDERGASSEN MATTHIAS 24.10.1998 SV KALTERN 1516

28 VENTURI MARCO 12.09.1998 BOCCARDONOVI 1510

29 SERVENTI DANIELE 30.12.1998 BOCCARDONOVI 1504

30 TORREGIANI CESARE 05.01.1998 BOCCARDONOVI 1386

31 SILVESTRI ENZO 25.10.1997 TIGULLIO BAD 1267

32 TARDITO ANDREA 08.11.1998 ACQUIJUNIORB 1195

CAMPIONATI ITALIANI UNDER 17 2014

ISCRITTI ‐ SINGOLARE MASCHILE



POS ATLETA DATA ASA PUNTI

1 FIORITO GIULIA 15.02.1997 LE RACCHETTE 4152

2 IVERSEN LISA 21.06.1997 JUNIORBC 3795

3 CAVONE GRETA 05.06.1998 JUNIORBC 3620

4 NEGRI CAMILLA 24.09.1997 BOCCARDONOVI 3516

5 PUNTER MARAH 10.02.1997 ASVMALSBAD 3249

6 GARINO SILVIA 24.06.1998 ACQUIJUNIORB 2950

7 PEER CHRISTINE 06.05.1998 SSV BRIXEN 2845

8 CULICCHIA LUANA 18.06.1998 ASD BAD C J 2843

9 THOMASER ELIANE 21.04.1997 SSV BRIXEN 2823

10 SANSEBASTIANO COSTANZA 16.05.1997 BOCCARDONOVI 2805

11 TARAMELLI CAMILLA 12.11.1998 JUNIORBC 2613

12 FRANCESCHINO ENRICA 19.06.1998 ETNABADMINTO 2405

13 ZACCO SOFIA 15.08.1997 BOCCARDONOVI 2325

14 THURNER NADINE 21.12.1998 ASV MALS BAD 2027

15 ANTHOLZER JANA 23.09.1998 ASC BERG 2025

16 LORENZONI SILVIA 25.10.1998 LARIOBC 1912

17 GENOVESE ALICE 23.01.1997 BRACCIANOBAD 1890

18 SACCHETTI COSTANZA 18.12.1997 JUNIORBC 1865

19 PUFF MARTINA 16.01.1998 ASC BERG 1739

20 MORETTI MARTINA 19.11.1997 G S A CHIARI 1687

21 LONGHITANO ALESSANDRA 15.12.1998 G S A CHIARI 1606

22 BENZI MARTINA 04.01.1997 ACQUIJUNIORB 1539

23 SPITALER PETRA 23.12.1998 SV KALTERN 1307

24 MANFRINETTI CRISTINA 29.01.1997 ACQUIJUNIORB 1269

25 PONZANO CHIARA 07.06.1998 BOCCARDONOVI 1151

26 PAGANINI NICOLETTA 14.05.1998 TIGULLIO BAD 1054

27 GIUBELLINO ILARIA 06.08.1997 ALBA SHUTTLE 784

28 SANNINO GAIA 04.05.1998 SPEEDY&BAD 746

29 MITROTTA MARTINA 29.04.1997 FANOBADMINTO 729

ISCRITTE ‐ SINGOLARE FEMMINILE

CAMPIONATI ITALIANI UNDER 17 2014



POS ATLETA DATA ASA PUNTI

1 OSELE LUKAS / STROBL KEVIN 30.09.1997 / 26.08.1997 ASV MALS BAD / ASV MALS BAD 3924

2 VANINETTI LORIS / VANINETTI ALEX 25.02.1997 / 25.02.1997 LARIOBC / LARIOBC 3674

3 GAMPER JONAS / SALUTT DAVID 13.08.1998 / 31.12.1998 SCRAIKAMERAN / SCRAIKAMERAN 3390

4 GOZZINI GIORGIO / SCALVINI DIEGO 18.01.1998 / 12.07.1998 G S A CHIARI / G S A CHIARI 2875

5 DE MICHELI ANDREA / GIULIANO MARCO 18.07.1997 / 03.07.1997 BOCCARDONOVI / ACQUIJUNIORB 2700

6 SANNA GIORDANO / PERFETTO ANTIMO CLAUDIO 04.02.1997 / 01.09.1997 BRACCIANOBAD / BRACCIANOBAD 2682

7 DI LORENZI ANTONIO / LUPI ALESSANDRO 24.02.1998 / 29.08.1997 VIGNANELLOBC / VIGNANELLOBC 2147

8 ANDERGASSEN MATTHIAS / ZANDANEL MATTHIAS 24.10.1998 / 26.08.1998 SV KALTERN / ASC BERG 1992

9 TORREGIANI CESARE / VENTURI MARCO 05.01.1998 / 12.09.1998 BOCCARDONOVI / BOCCARDONOVI 1778

10 DE PAOLI GABRIEL / NOGGLER MICHAEL 26.05.1998 / 17.06.1998 SSVBOZENBAD / SCRAIKAMERAN 1482

11 LEARDI PAOLO / GILARDONI LORENZO 30.08.1998 / 12.04.1998 BOCCARDONOVI / LARIOBC 967

12 ACERNO ALESSANDRO / SILVESTRI ENZO 05.03.1997 / 25.10.1997 TIGULLIO BC / TIGULLIO BC 822

13 SERVENTI DANIELE / VULPIANI VINCENZO *** 30.12.1998 / 16.05.1998 BOCCARDONOVI / BRACCIANOBAD 465

*** ammesi con riserva in attesa di verifica dei requisiti da parte della CNGC.

CAMPIONATI ITALIANI UNDER 17 2014

AVENTI DIRITTO ‐ DOPPIO MASCHILE



POS ATLETA DATA ASA PUNTI

1 ZACCO SOFIA / SANSEBASTIANO COSTANZA 15.08.1997 / 16.05.1997 BOCCARDONOVI / BOCCARDONOVI 3290

2 CAVONE GRETA / TARAMELLI CAMILLA 05.06.1998 / 12.11.1998 JUNIORBC / JUNIORBC 3275

3 FIORITO GIULIA / NEGRI CAMILLA 15.02.1997 / 24.09.1997 ASPRACCHETTE / BOCCARDONOVI 3051

4 FRANCESCHINO ENRICA / CULICCHIA LUANA 19.06.1998 / 18.06.1998 ETNABADMINTO / ASD BAD C J 2992

5 ANTHOLZER JANA / PUFF MARTINA 23.09.1998 / 23.01.1998 ASC BERG / ASC BERG 2254

6 GARINO SILVIA / IVERSEN LISA 24.06.1998 / 21.06.1997 ACQUIJUNIORB / JUNIORBC 2050

7 ANDERGASSEN GRETA / SPITALER PETRA 24.11.2000 / 23.12.1998 ASV KALTERN / ASV KALTERN 1817

8 LONGHITANO ALESSANDRA / MORETTI MARTINA 15.12.1998 / 19.11.1997 G S A CHIARI / G S A CHIARI 1623

9 PEER CHRISTINE / THOMASER ELIANE 06.05.1998 / 21.04.1997 SSV BRIXEN / SSV BRIXEN 1220

10 SACCHETTI COSTANZA / LORENZONI SILVIA 18.12.1997 / 25.10.1998 JUNIORBC / LARIO BC 1233

CAMPIONATI ITALIANI UNDER 17 2014

ISCRITTE ‐ DOPPIO FEMMINILE



POS ATLETA DATA ASA PUNTI

1 PUNTER MARAH / STROBL KEVIN 10.02.1997 / 26.08.1997 ASV MALS BAD / ASV MALS BAD 3151

2 GENOVESE CLAUDIA / VULPIANI VINCENZO 17.03.1999 / 15.06.1998 BRACCIANOBAD / BRACCIANOBAD 2565

3 PEER CHRISTINE / GAMPER JONAS 06.05.1998 / 13.08.1998 SSV BRIXEN / SCRAIKAMERAN 2510

4 VORHAUSER CLAUDIA / SALUTT DAVID 04.09.1999 / 31.12.1998 SCRAIKAMERAN / SCRAIKAMERAN 2355

5 LONGHITANO ALESSANDRA / GOZZINI GIORGIO 15.12.1998 / 18.01.1998 G S A CHIARI / G S A CHIARI 2325

6 ZACCO SOFIA / LEARDI PAOLO 15.08.1997 / 30.08.1998 BOCCARDONOVI / BOCCARDONOVI 2314

7 MORETTI MARTINA / BARONI CRISTIAN 19.11.1997 / 05.08.1997 G S A CHIARI / G S A CHIARI 2142

8 TARAMELLI CAMILLA / KISS GABRIEL 12.11.1998 / 19.10.1999 JUNIORBCM / JUNIORBCM 2127

9 LORENZONI SILVIA / VANINETTI ALEX 25.10.1998 / 25.02.1997 LARIOBC / LARIOBC 1985

10 SANSEBASTIANO COSTANZA / GIULIANO MARCO 16.05.1997 / 09.07.1997 BOCCARDONOVI / ACQUIJUNIORB 1882

11 IVERSEN LISA / DI LIBERTO ANDREA 21.06.1997 / 28.12.1997 JUNIORBC / BC ORIONE 1795

12 ANTHOLZER JANA / ZANDANEL MATTHIAS 23.09.1998 / 20.08.1998 ASC BERG / ASC BERG 1514

13 CAVONE GRETA / GILARDONI LORENZO 05.06.1998 / 12.04.1998 JUNIORBC / LARIOBC 1353

14 SACCHETTI COSTANZA / SCALVINI DIEGO 18.12.1997 / 12.07.1998 JUNIORBC / GSA CHIARI 927

15 THURNER NADINE / STOCKER ANDREAS 21.12.1998 / 06.02.1997 ASV MALS BAD / ASV MALS BAD 16°

CAMPIONATI ITALIANI UNDER 17 2014

ISCRITTI ‐ DOPPIO MISTO
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